~itt bem S;?erren freinblià)en weiUen ià) in ~rfa~rung f~omen, ber S;?err~abeein
~ract<ltllafen auf3ge~en l)on ben Cometen, mir foUià)es AUl)berfà)if~en bei 8eiger lO

bits fol bem S;?errengleià)sfalf3 fleifig beAalt werben. [)er S;?errwoUe nur fà)reiben was
es f~oft. meben einem freunblià)en grue13 @3ott beuol~en. ~tever ben 13 :fanuari
1619.

825. VINZENZ BIANCHI AN KEPLER IN LINZ

Venedig, 20. Januar 1619

Pulkowo, Sternwarte, Kepler-Mss. Bd. XI, BI. 189-19°. Eigenhandig

Perillustris, et Excellentissime Viro

Optatissimas tuas litteras tandem accepi: quae mihi ultra, quàm
credi potest, gratae, et iucundae fuerunt. Visoque exemplo tui

rescripti, ad me traditi Id. Aprilis An. 1616. non potui non grauem
capere admirationem amissionis illarum litterarum. Remque simul aegrè
tuli, quoniam tibi ego nouae fui molestiae, et tu denuo negotium iam
peractum suscepisti. Igitur tantò magis me tibi esse deuinctum confi-
teor. Respondendo autem superioribus, posterioribusque humanissimis
tuis litteris, morem geram primò uoluntati tuae, et de me (quemad-
modum iubes) deque mea conditione, ac statu nonnihil breuissimè di- lO

camoTametsi essem arbitratus, te plenam adhuc de me notitiam habuisse:
cùm illis, qui meas litteras tibi redderent, hanc instructionem potissi- ,
mùm demandarim. Atqui homo ingenuus, se ipsum coactus describere,
lubricam leuitatis, et iactationis uiam reformidat: uerecundiàque imagi-
nem, similitudinemque non benè effingit suam.

Nos quotidie gratias Deo Opto Max. agimus, quòd ex antiqua, et
equestri familia orti simus, quae ex privilegijs tum Imperatorum, tum
Summorum Pontificum Coronam super gentilitia sua Arma gestat, ob
dominatum diu à maioribus nostris hab.ttum quorundam locorum, et
terrarum Italiae, et extra Italiam. Comites quoque Palatini orti sumus: 20

cùm Sigismundus Imp. totius nostrae familiae legitimos descendentes in
perpetuum huiusmodi titulo decorauerit. Sed et Comes Alerani ego
idem sum: ex inuestitura Caroli Quarti. Idcircò nescio, quomodo secun-
d:;tmillam genesim Senatoris Veneti, quam tu benignè in meam gratiam
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supputauisti, ratus fueris, esse Comitis Alerani, cùm Comes Alerani ego
sim. Perrexi in Galliam, et anno XXI. aetatis meae Theologiam Parisijs
publicè professus sum: non quaestu, non largitionibus, non spe alicuius
rei, sed sola adolescentiae, atque adeò nominis gloria. Mox à Rege
Henrico IV. unicus suus, supremusque Professor declaratus: et Eques

30 Ordinis Sancti Michaelis creatus sum. Alias Principum Aulas inuisi:
celebrioraque Europae Gymnasia adiui. Nunc in Patria resideo, ab omni
publica cura, et ab omni rerum humanarum ambitione alienus: intentus
solùm meis studijs, pro quibus caetera semper aspernatus sum. Exi-
stimo quae hucusque dixi, hactenùs fore pro tua de me notitia. Nam si
longiùs procederem, modestiae fines fortassis excederem. Scies ergo in
posterum, cum quo tu rem getes: neque enim is est homo obscurus, et
gregarius, sed nobili genere natus, et duarum Italiae praecipuarum
Ciuitatum Patricius, flagrantissimus, et studiosissimus tui. I